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Vážení spoluobčané,  

před dvěma měsíci jsem vám přál příjemné prožití letošního léta, utekly dva měsíce a 
před námi je babí léto. Kdo letos nevyrazil za sluncem a teplem k moři, tak si ho plně 
vychutnal i u nás. Tropické teploty byly chvílemi nepříjemné nejenom pro náš organismus, 
ale také samozřejmě v některých směrech i pro chod našeho města.  Teplo a sucho, které 
zasáhlo celou naší republiku, nepříznivě ovlivňovalo na mnohých místech hospodaření 
s pitnou i užitkovou vodou. Co se týká našich zdrojů pitné vody, tak všechny vrty měly a 
mají dostatečnou zásobu vody. Do dnešních dnů je prováděn pravidelný monitoring kapacity našich zdrojů. 
Potvrdila se i oprávněnost naší letošní vyvolané investice do vrtu v Brodkách. Podle zkoušek měření průtoku a 
vydatnosti tohoto zdroje všechny hodnoty mají parametry, které jsme si přáli. Co se týká dalšího dopadu 
suchého léta, tak jsme se museli více věnovat údržbě – zalévání naší veřejné zeleně. Krom běžného zalévání, 
které zajistilo naše místní hospodářství, jsme jednou týdně využili dobrovolné hasiče, zvláště pro nový park 
v lokalitě Lipky. Zde se musím zmínit o neutěšené situaci kolem nového pečovatelského domu, kde nás trápí 
neposečená zeleň a celkový vzhled a úprava okolí. Naše město je v posledních letech spojováno s pěkným, 
klidným a čistým prostředím pro žití a bydlení obyvatel, ale toto je bohužel pravý opak. Zmíněnou záležitost 
vyřizuji osobně, věřím, že vše dovedu s majiteli tohoto pozemku (firma Stapron) ke zdárnému konci. Ke 
spokojenosti nejenom bydlících seniorů, ale i nás všech Rtyňáků. 

Měsíc červenec i srpen byl také ve znamení sportovních a kulturních aktivit v našem městě. Proběhl zdařilý 
celorepublikový turnaj ve florbale, mládežníci se rozloučili posledním fotbalovým výkopem a i přes velká vedra 
bylo stále živo na našem veřejném sportovišti za školou. O prvním víkendu v srpnu jsme se opět po roce sešli 
na folk – country festivalu Nota, naši skauti uspořádali den otevřených dveří pro veřejnost. V měsíci září se 
můžeme těšit na tradiční posvícenskou zábavu a po dvou letech se opět 19. září sejdeme na Dni města. 
V polovině tohoto měsíce proběhne také podzimní veřejné zasedání zastupitelstva, kde v bodě informace 
starosty vás podrobně seznámím se všemi záležitostmi, které patří k chodu města i vedení naší místní 
samosprávy. 

Vážení spoluobčané, přeji vám příjemné prožití následujících dní, těším se na setkání s vámi nejenom na 
úřadě, ale i v běžném životě, kdy potkáváme jeden druhého. 

Zdeněk Špringr, starosta města  
 
 
 

18. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA KONANÉ DNE 13. 7. 2015 
 RM vzala na vědomí informace vedoucího VAK Petra Večeře o činnosti organizace za uplynulé 

období. 

 RM schválila zveřejnění záměrů prodeje nemovitostí p.p.č. 139/8 - ostatní plocha o výměře 44 m2 a p.p.č. 
3443/9 - ostatní plocha o výměře 26 m2 (obě parcely oddělené geometrickým plánem č. 2107-79/2015) a 
st.p.č. 714 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 108 m2. 

 RM schválila uzavření smlouvy o poskytování podlicencí k veřejnému provozování kinematografických děl s 
distributorem A-COMPANY CZECH s.r.o. 

 RM schválila změnu použití dotace pro TJ SOKOL Rtyně v Podkrkonoší dle Veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města Rtyně v Podkrkonoší pro rok 2015 č. 5/2015 následovně: z projektu d) 
Den vítězství - 70. výročí války bude převedeno 2.828,- Kč na projekt b) Turnajové soutěže a soustředění 
oddílu zápasu. 

 RM vzala na vědomí povolení výjimky z ustanovení OZV č. 3/2003 pro ukončení festivalu VETIMFEST 
konaného v sobotu 11. 7. 2015 v areálu restaurace Hampejz ve Rtyni v Podkrkonoší.  

 RM uložila tajemníkovi úřadu zpracovat diskutované variantní návrhy nové organizační struktury MěÚ v 
termínu do 30. 7. 2015. 

SLOVO STAROSTY 
 

INFORMACE Z RADNICE                  www.rtyne.cz 
 

 

 

http://www.rtyne.cz/
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 RM vzala na vědomí odstoupení od smlouvy na akci "Oprava místních komunikací tryskovou metodou 
PATCHMATIC ve Rtyni v Podkrkonoší" s firmou ROADSTAV s.r.o. z důvodu neplnění zakázky a schválila 
uzavření smlouvy s druhým uchazečem v pořadí, firmou REPARE TRUTNOV s.r.o. 

 RM schválila uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na akci "Průzkum záložního zdroje podzemních vod, lokalita 
Rtyně v Podkrkonoší - Brodky" ze dne 14. 5. 2015 se zhotovitelem Vodní zdroje Chrudim, spol. s r.o. 

 RM schválila vzorovou smlouvu o zajištění vystoupení v rámci festivalu NOTA 2015 konaného dne 8. 8. 2015. 

 RM schválila licenční smlouvu o veřejném provozování č. VP_2015_93683 s OSA - Ochranný svaz autorský 
pro práva k dílům hudebním, z.s. 

 RM schválila uzavření Dodatku č. 3 k SOD ze dne 5. 5. 2015 na akci "Oprava okrajů vozovky včetně úprav 
vjezdů a sjezdů v k.ú. Rtyně v Podkrkonoší" se zhotovitelem Vodohospodářské stavby, s.r.o. 

19. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA KONANÉ DNE 3. 8. 2015 
 RM ve funkci jediného společníka jednočlenné společnosti SKLÁDKA POD HALDOU s.r.o. vzala na vědomí 

informace o hospodaření a činnosti společnosti za první pololetí 2015. 

 RM vzala na vědomí návrh úprav organizační struktury MěÚ a uložila tajemníkovi úřadu zapracovat variantu 
č. 2 do současných organizačních předpisů MěÚ v termínu do 31. 8. 2015 a předložit je radě ke schválení. 

 RM vzala na vědomí informace starosty a radního p. Hubálovského ohledně jednání ve věci připomínkování 
nových jízdních řádů ČD na období 13. 12. 2015 - 10. 12. 2016. 

 RM schválila uzavření Dodatku č. 3 smlouvy o dílo podepsané dne 20. 6. 2014 na akci "Rozšíření kanalizační 
sítě Rtyně v Podkrkonoší stavba III." se zhotovitelem Společnost VHS a Hakov - Rtyně. 

 RM schválila uzavření Servisní smlouvy č. 3315 na zajištění provozu zařízení městského kamerového 
dohlížecího systému města Rtyně v Podkrkonoší se zhotovitelem ADC CZ spol. s r.o. 

 RM schválila zahraniční pracovní cestu starosty a 4 spolucestujících do družebního města Elstra ve dnech 
28. - 30. 8. 2015. 

 RM schválila registraci nové adresy spolku Honební spolek Rtyně v Podkrkonoší, IČ: 266 57 708 na adrese 
Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší. 

 RM schválila prodej nepotřebného majetku VAK Rtyně v Podkrkonoší (osobní vozidlo Nissan) za 
zůstatkovou cenu 16.353,- Kč vč. DPH. 

 RM schválila nákup cvičební sestavy WORKOUT a její instalaci na p.p.č. 1198/2 v majetku města 
dodavatelem VIN METAL, s.r.o. 

 RM schválila povolení výjimky z ustanovení OZV č. 3/2003 pro ukončení Posvícenské zábavy v sobotu 5. 9. 
2015 na nádvoří Rychty ve Rtyni v Podkrkonoší. Veřejná hudební produkce musí být ukončena do 02.00 hod. 

 RM schválila vyhlášení výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu "Oprava komunikace 
Slunečná". 

 RM schválila uzavření Smlouvy o zajištění hudebního doprovodu při svatbách a vítáních občánků s 
dodavatelem Antonínem Nývltem HUDEBNÍ PRODUKCE. 

 RM schválila uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a 
smlouvu o právu stavby č. IV-12-2013267/VB/3, akce "Rtyně v Podkrkonoší - KVNN na p.č. 2011/59" s 
budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a.s. 

 RM schválila vyhlášení výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu "Zpracovatel Územního 
plánu Rtyně v Podkrkonoší". 

 RM schválila uzavření Smlouvy o vzájemném poskytnutí věcného plnění s RADIO UNITED SERVICES s.r.o. 

20. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA KONANÉ DNE 24. 8. 2015 

Radní v rámci tohoto jednání absolvovali prohlídku města zaměřenou na plánování nových investic do 
infrastruktury obce a další rozvoj města. Zaměřili se zejména na lokality ul. K Františce, ul. Rychetského a 
Sadová, okolí domu s chráněným bydlením v ul. Nad Lipkou a ul. K Žabárně.  

 RM schválila uzavření smluv o právu provést stavbu "Rozšíření kanalizační sítě Rtyně v Podkrkonoší - stavba 
III" s vlastníky dotčených nemovitostí. 
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 RM schválila účast vedoucí příspěvkové organizace Městská knihovna Rtyně v Podkrkonoší paní Jany 
Sehnalové na studijní cestě po nových a rekonstruovaných knihovnách v Dánsku a Německu organizovanou 
Svazem knihovníků a informačních pracovníků ČR. 

 RM schválila umístění cirkusového šapitó na louce v areálu Rychty a realizaci 2 dotovaných představení 
organizovaných panem Eugenem Berouskem s volným vstupem pro děti do 15 let. 

 RM schválila v souladu se zákonem č. 166/1999 Sb., o veterinární péči konání výstavy okrasného ptactva 
pořádané zájmovým sdružením Exota Úpice v prostorách Malého kulturního sálu ve Rtyni v Podkrkonoší v 
termínu 16. - 18. 10. 2015. 

 RM schválila výsledek výběrového řízení na zakázku malého rozsahu "Oprava komunikace Slunečná" a 
uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem REPARE TRUTNOV s.r.o. 

 RM schválila výsledek výběrového řízení příspěvkové organizace Správa bytového fondu na zakázku malého 
rozsahu "Zateplení půdy bytového domu K Jídelně 635 Rtyně v Podkrkonoší" a uzavření smlouvy o dílo s 
uchazečem Sdružení KLAGIP. 

 RM schválila zveřejnění záměru prodeje p.p.č. 3323/11 v k.ú. Rtyně v Podkrkonoší z majetku města Rtyně v P. 

 RM schválila uzavření pojistné smlouvy pro Autopojištění Combi Plus III na vozidlo RZ: 6H14866 s 
pojistitelem Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. 

 RM schválila přijetí účelové neinvestiční dotace 12.000,- Kč z programu 15SMP03 - Etická výchova ve 
školách pro příspěvkovou organizaci ZŠ a ZUŠ Rtyně v Podkrkonoší, IČ: 49290576 od poskytovatele 
Královéhradecký kraj. 

 RM schválila uzavření Dodatku č. 4 smlouvy o dílo podepsané dne 20. 6. 2014 na akci "Rozšíření kanalizační 
sítě Rtyně v Podkrkonoší stavba III." se zhotovitelem Společnost VHS a Hakov - Rtyně. 

Usnesení ze zasedání rady i zastupitelstva města Rtyně v Podkrkonoší jsou pravidelně zveřejňována na 
www.rtyne.cz.             Bc. Pavel Semerák, tajemník 

UZAVŘENÍ MANŽELSTVÍ 

V obřadní síni městského úřadu Rtyně v Podkrkonoší si v měsíci červenci řekli své „ano“ snoubenci Marcela 
Faltová a Jaroslav Honzera a v měsíci srpnu snoubenci Margita Svatoňová a Zdenek Salvetr. Přejeme jim 
mnoho lásky a vzájemného porozumění na společné cestě životem. 

Kateřina Šplíchalová, DiS., referent správního odboru 
 
 
 

PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY 

K plánovanému přerušení dodávky elektrické energie dojde ve dnech: 

8. září 2015   8.30 - 15.30 hod. v ulici Vyhlídka 

10., 18. a 29. září 2015 7.30 - 19.30 hod. v části ulic Hornická a K Viaduktu 

V případě dotazů kontaktujte Poruchovou linku ČEZ Distribuce, a. s. 840 850 860. 

LÉKAŘSKÁ SLUŽBA PRVNÍ POMOCI - STOMATOLOGIE 

Rozsah služby: So, Ne, svátky 8 - 12 hod. 

termín:  lékař:     adresa ordinace služby:  telefon: 

5. a 6. 9.  MUDr. Miroslav Voženílek  Polská 91/14, Trutnov  499 814 867 
12. a 13. 9. MUDr. Rudolf Dušánek  Kladská 466, Trutnov 3 - Poříčí 499 826 558 
19. a 20. 9. MUDr. Eva Jirásková   Hornická 417, Rtyně v Podkrkonoší 776 589 020 
26. a 27. 9. MUDr. Milada Hejnová  Fialková 456, Trutnov   737 033 082 
28. 9.  MUDr. Karolína Feduňová  zub.ord.čp. 185, Pec pod Sněžkou 603 413 113 

Nepřetržitou službu ve velmi naléhavých případech akutní a neodkladné péče poskytuje Stomatologická 
klinika Fakultní nemocnice v Hradci Králové - areál nemocnice, tel.: 495 833 487. Lékařská služba první pomoci 
- zubní - Hradec Králové: 495 755 223. 

DŮLEŽITÉ INFORMACE 
 

file:///C:/Users/kultura.MU-RTYNE/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/4A5TPXQJ/www.rtyne.cz
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SPRÁVA BYTOVÉHO FONDU VE RTYNI V PODKRKONOŠÍ PRONAJME: 

 byt. jednotku v domě č.p. 243, ul. Bratří Koletů, byt č. 2, vel. 1+kk, I. kat. v 1. NP o celk. výměře 27,30 m2 

 byt. jednotku v domě č.p. 243, ul. Bratří Koletů, byt č. 4, vel. 1+kk, I. kat. v 1. NP o celk. výměře 27,30 m2 

 byt. jednotku v domě č.p. 627, ul. Za Lékárnou, byt č. 32, vel. 1+1, I. kat. v 2. NP o celk. výměře 32,10 m2 

 byt. jednotku v domě č.p. 627, ul. Za Lékárnou, byt č. 25, vel. 1+1, I. kat. v 2. NP o celk. výměře 32,10 m2 

Přidělení bytu do nájmu bude uskutečněno uzavřením smlouvy o nájmu bytu na dobu jednoho roku se 
závazkem platnost smlouvy opakovaně prodlužovat, jestliže nájemce bude řádně plnit své povinnosti 
vyplývající ze smlouvy za níže uvedených podmínek.  
Do výběrového řízení se může přihlásit zájemce, který splňuje všechny následující podmínky:  

a) nesmí být vlastníkem či spoluvlastníkem nemovitosti určené k bydlení, pokud tento spoluvlastnický podíl 

zabezpečuje bydlení v samostatném bytě (toto platí i pro manžela, manželku, druha, družku žadatele)  

b) nesmí být dlužníkem vůči Městu Rtyně v Podkrkonoší a jeho organizacím  

c) nesmí být členem bytového družstva a nemá sjednanou nájemní smlouvu s bytovým družstvem, nesmí mít 

uzavřenu jinou nájemní smlouvu u jiné obce (vše platí i pro manžela, manželku, druha, družku žadatele)  

d) nesmí být projednáván v trestním řízení nebo přestupkovém řízení vůči Městu a jeho organizacím za 

posledních 5 let  

e) doloží schopnost dlouhodobě platit nájemné z vlastních příjmů nebo z vlastního majetku  

f) nebyl mu v minulosti vypovězen nájem bytu na základě důvodů uvedených v §711 odst. 2 OZ  

g) výběrového řízení se nemohou zúčastnit osoby, které jako nájemci obecního bytu bez souhlasu SBF 

přenechaly byt do podnájmu nebo ti, kteří v takovém bytě neoprávněně bydleli a dále všichni ti, kteří 

porušovali opakovaně v posledních třech letech povinnosti nájemce plynoucí z nájemního vztahu.  

Splnění těchto podmínek doloží zájemce čestným prohlášením. Zájemce dále uvede současnou bytovou 
situaci, spolubydlící osoby a důvod žádosti o byt v majetku města Rtyně v Podkrkonoší.  

Byt č. 243/2 - minimální výše nájemného za 1 m2 podlahové plochy je 62,- Kč. Zálohy na služby pro jednu 
osobu činí 555,- Kč (vč. vytápění). Vytápění bytu je ústřední, z domovní plynové kotelny. Byt je vybaven 
kuchyňskou linkou, el. sporákem s digestoří a el. bojlerem, platba za vybavení bytu činí 200,- Kč. Byt je 
připraven k okamžitému nastěhování. 

Byt č. 243/4 - minimální výše nájemného za 1 m2 podlahové plochy je 62,- Kč. Zálohy na služby pro jednu 
osobu činí 555,- Kč (vč. vytápění). Vytápění bytu je ústřední, z domovní plynové kotelny. Byt je vybaven 
kuchyňskou linkou, el. sporákem s digestoří a el. bojlerem, platba za vybavení bytu činí 200,- Kč. Byt je 
připraven k okamžitému nastěhování. 

Byt č. 627/32 - minimální výše nájemného za 1 m2 podlahové plochy je 62,- Kč. Zálohy na služby včetně 
vytápění pro jednu osobu činí 1.610,- Kč. Byt je vybaven kuchyňskou linkou a el. sporákem s digestoří, platba 
za vybavení bytu činí 168,- Kč. Vytápění bytu je centrální plynové. Byt je připraven k okamžitému nastěhování. 

Byt č. 627/25 - minimální výše nájemného za 1 m2 podlahové plochy je 62,- Kč. Zálohy na služby včetně 
vytápění pro jednu osobu činí 1.610,-  Kč. Byt je vybaven kuchyňskou linkou a el. sporákem s digestoří, platba 
za vybavení bytu činí 168,- Kč. Vytápění bytu je centrální plynové. Byt je připraven k okamžitému nastěhování. 

Nabídky, které obsahují čestné prohlášení, nabídnuté nájemné za 1 m2 a zdůvodnění žádosti o nájemní byt v 
majetku města Rtyně v Podkrkonoší, se předkládají samostatně v uzavřené obálce v levém horním rohu 
označené nápisem: „Výběrové řízení - nájem bytu 243/2 - neotvírat“.  

„Výběrové řízení - nájem bytu 243/4 - neotvírat“.  
„Výběrové řízení - nájem bytu 627/25 - neotvírat“.  
„Výběrové řízení - nájem bytu 627/32 - neotvírat“.  

Adresovat na SBF Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší. Uzávěrka přihlášek: 
15. 9. 2015 do 14.30 hod. Informace na tel. č. 499 888 163, Ilchmann Pavel, vedoucí MH a SBF.  

SPRÁVA BYTOVÉHO FONDU 
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ŽIVOTNÍ JUBILEUM OSLAVÍ V ZÁŘÍ 2015: 

Hanička Hájková 

Zdeňka Nováková 

Anna Staníková 

Václav Křesťan 

SRDEČNĚ BLAHOPŘEJEME! 
 
 
 

Děkuji panu starostovi Zdeňku Špringrovi, paní Janě Sehnalové a organizaci zdravotně postižených za 
blahopřání a dárky k mým narozeninám. Návštěvou gratulantů jsem byla velmi potěšena. 

Jaroslava Burdychová 

Chtěla bych alespoň touto cestou poděkovat Dr. Hartmanovi za rychlý a odborný zásah. Nikdy bych nevěřila, 
co může způsobit vosí píchnutí. Také díky za včasnou pomoc vrchní sestře Karešové. 

S vděčností Jitka Křišťáková 

Chtěla bych poděkovat všem, kteří projevili soustrast a přišli se rozloučit s mým manželem Bohumilem 
Zikmundou.               Ludmila Zikmundová 

Děkujeme všem, kteří se přišli rozloučit s našim drahým manželem a otcem, panem Antonínem Nývltem, na 
jeho poslední cestě. Dík patří též Jansově pohřební službě, Koletově hornické hudbě a duchovnímu správci 
panu Ladislavu Hojnému za důstojný průběh pohřbu. 

S úctou manželka s rodinou 

Děkuji touto cestou Městskému úřadu ve Rtyni v Podkrkonoší a Svazu zahrádkářů za projevené blahopřání 
k mým 80. narozeninám.                 Karel Ludvík 

Ráda bych touto cestou poděkovala všem, kteří se mnou oslavili moje 94. narozeniny. Děkuji městskému 
úřadu za květiny a dárek.            Vlasta Hájková 

Děkujeme vedení společnosti Frolen Stárkov a vedení prodejny PROTEC Plus Rtyně v Podkrkonoší za dárky 
pro bývalé zaměstnance závodu Texlen 25 Rtyně v Podkrkonoší. 

Karel Šoul 
 
 
 
 

Místní organizace Českého zahrádkářského svazu ve Rtyni v Podkrkonoší 
zahajuje od středy 16. září 2015 

MOŠTOVÁNÍ OVOCE 
Doba moštování: středa 15.00 - 17.00 hod. 

sobota 9.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00 hod. 

Cena za moštování: 1,50 Kč/kg jablek pro členy ČZS Rtyně v Podkrkonoší 
2,50 Kč/kg jablek pro ostatní 

Moštovat se bude pravděpodobně do 7. listopadu 2015. 
Bližší informace na tel. č. 499 819 295, 724 939 727 nebo 721 211 810. 

 

ŽIVOTNÍ JUBILEA 
 

PODĚKOVÁNÍ A BLAHOPŘÁNÍ 
 

ČESKÝ SVAZ ZAHRÁDKÁŘŮ 
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TÁBOR SE ZNAKOVÝM JAZYKEM 

Naši žáci se v rámci kroužku poctivě celý rok učili znakovému jazyku. A že to není zrovna nic 
jednoduchého. V každém případě odměnou bylo uspořádání druhého ročníku letního tábora, 
který se uskutečnil v krásném prostředí na Pavlátově louce v Novém Městě nad Metují od 12. do 22. července. 
Společně s námi byly ještě děti ze základní školy Úpice Lány, které se také učí znakový jazyk. Celkem nás tedy 
bylo 55.  

Na táboře jsme si to všichni užívali, počasí nám přálo a zvládli jsme spoustu věcí. Ozdobili jsme si chatky, 
hráli různé hry, zpívali jsme u táboráku, naučili jsme se písničku ve znakovce, také jsme podnikali výlety do 
okolí. Celodenním výletem bylo zkoumání podzemí na Dobrošově a pak jízda na koních v ranči Lipí. Zahráli 
jsme si na bubny djembe (tímto velké díky paní učitelce Ireně Podlipné) a pan Walter Erber nám předvedl jak 
relaxovat u tibetských mís. Vznikaly tu nové lásky a přátelství. Všichni zvládli stezku odvahy. Naši dobrovolní 
hasiči nás přijeli osvěžit a ukázat nám nové auto (mnohokrát děkujeme, bylo to prima) a policie z Nového 
Města ukázat svoji výbavu. Zkrátka bylo nám tu krásně a už se těšíme na příští rok, který bude v duchu 
cestování po kontinentech. 

Na závěr děkujeme našim sponzorům, díky kterým jsme mohli podniknout velký výlet, koupit dětem trička, 
odměny, dopravit se na tábor i zpět a mnoho dalšího. Jmenovitě děkujeme za finanční dar městu Rtyně 
v Podkrkonoší, firmě Juta, a. s. a firmě Techtex-sport, s. r. o. Dále za věcné dary firmám Polytex, s. r. o., Albi, a. 
s., Sollertia, s. r. o., Maro, s. r. o., Bureš art, s. r. o., Policie ČR Úpice a panu Zdeňku Vavřenovi za autobusovou 
dopravu na tábor a zpět. V neposlední řadě děkujeme všem rodičům, kteří přispěli věcnými i finančními dary a 
těm, kteří nám svou návštěvou pomohli zpestřit program (paní Irena Podlipná s manželem, Walter Erber, 
dobrovolní hasiči ze Rtyně v Podkrkonoší, Karel Ulman – deskos.cz). 

Díky Vám jsme mohli dětem poskytnout více zážitků.         Jana Švehlová 
 
 
 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
Indiánské léto, tak na toto téma proběhl v červenci příměstský tábor v Taneční škole 

Bonifác. Letošní dva turnusy se tedy nesly v indiánském duchu. Malí táborníci - indiáni si sami 
vyrobili indiánský kostým a čelenku, do které jim každý den "Velký náčelník" přidával jedno pírko. Nechyběla 
ani velká dobrodružná cesta za hledáním pokladu Inků, také zkrocení divé zvěře s jízdou na poníkovi, které 
proběhlo na farmě pana Rosy. Děti stavěly domečky v lese pro nově přistěhované skřítky, naučily se číst a psát 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA           www.zsrtyne.cz 

TŠ BONIFÁC               www.bonifac.eu 
 

 

http://www.zsrtyne.cz/
http://www.bonifac.eu/
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některé indiánské znaky, teplé a slunné počasí si užívaly na dětských hřištích, každý den si také odnesly 
vlastnoruční výrobky z výtvarné dílny. Účastníky přijely navštívit i děti z trutnovské školky Meluzínek. Po celou 
dobu tábora byl pro děti připraven speciální program zaměřený nejen na jejich interaktivitu, ale i pohyb a 
prohlubování všeobecných znalostí pod vedením zkušených vedoucích a lektorek. 

Za vedoucí tábora Iva Staňková 

PRÁZDNINOVÉ TANEČNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 

Pro letošní prázdniny připravil Bonifác pro 
děti nejen příměstský tábor, ale také 
prázdninové taneční soustředění. Vedla ho 
oblíbená lektorka, Bonifácka, zpěvačka 
Kamila Nývltová. Ta se tanci věnuje nejen 
v divadlech při nácviku muzikálů, ale také ve 
svém volném čase. Naši tanečníci nacvičili 
nové choreografie, se kterými se představí 
v říjnu na oslavě 20. výročí sdružení, ale 
zapracovali i na taneční technice, správném 
rozcvičení, protažení a posilování. Kromě 
tancování nechyběl samozřejmě ani 
odpočinek, promítání záznamů vystoupení, 
zábavné hry a výtvarné tvoření. Děti si tak 
poslední prázdninové dny užily spoustu legrace se svými kamarády. 

 ZÁPIS DĚTÍ DO BONIFÁCE – TANEČNÍ KROUŽKY I CAPOEIRA 

Léto je za námi a děti již opět zasedly do školních lavic. A s měsícem září se po prázdninové pauze opět 
rozběhnou i aktivity a pravidelné schůzky zájmových kroužků Bonifáce.  Nejmenší tanečníci se mohou těšit na 
veselé zábavné tanečky, procvičování rytmiky, taneční základy, legraci, hry a první vystoupení. Ti starší pak na 
nové choreografie moderního tance, předtančení s třásněmi, mažoretkové sestavy s hůlkami, vystoupení na 
řadě akcí, účast na soutěžích a festivalech a bonusové víkendovky a semináře.  

Velký úspěch zaznamenal v minulém školním roce také kroužek Capoeiry pod vedením lektorů Jana Maye a 
Andrey Svatoňové. Děti se od února, kdy výuka tohoto umění v Bonihausu začala, naučily spoustu cviků a 
Capoeira je hodně nadchla, to bylo vidět i na jejich první prezentaci v červnu. A v září s novými kamarády 
budou opět pokračovat.  

Pokud i vy přemýšlíte nad tím, že byste chtěli své děti přihlásit na mimoškolní volnočasovou aktivitu, tak je 
ten správný čas. Vaše děti velmi rádi přivítáme mezi námi! 

 MAŽORETKY, VŠEOBECNÝ TANEC, STREET A DISCO DANCE (děti od 6 let)       
 KOPÝTKA“ - TANCOVÁNÍ A CVIČENÍ PRO NEJMENŠÍ (děti od 3 do 6 let) 
 CAPOEIRA - BRAZILSKÉ BOJOVÉ UMĚNÍ (děti od 8 let) 

Navštivte naše webové stránky www.bonifac.eu, kde se dozvíte o kroužcích více informací a prohlédněte si 
fotomomentky z jejich činnosti, anebo se přijďte podívat přímo na schůzku kroužku. Veškeré dotazy Vám také 
zodpovíme na emailu bonifac.tanecniskola@seznam.cz nebo telefonicky na tel. čísle 725 883 840. 

MUZIKÁL DRACULA  

Agentura Art Presto nabízí vstupenky na říjnové představení muzikálu DRACULA do Hudebního divadla 
Karlín v Praze. V nejúspěšnějším českém muzikálu budete moci zhlédnout v hlavních rolích Daniela Hůlku, 
Mariana Vojtka, Leonu Machálkovou, Kamilu Nývltovou, Tomáše Trapla, Richarda Genzera a další. Největší 
novinkou je, že muzikál Dracula nyní zazní poprvé s živým orchestrem! 

Více informací, objednávkový formulář naleznete na webových stránkách www.artpresto.cz  
 

http://www.bonifac.eu/
mailto:bonifac.tanecniskola@seznam.cz
http://www.artpresto.cz/
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OHLÉDNUTÍ ZA LETNÍM TÁBOREM 

Prázdniny uplynuly jako voda a již je za námi i další tábor v Ruprechticích. Krásné počasí, 
skautské hry, celotáborovka v duchu doby ledové a fantazy, koupání v rybníce, táboráky, zpívání 

s kytarou, prohlídky 
stanů… a tak by se dalo 
pokračovat dále - to vše 
se odráželo v našem 
táboře. Na výlet jsme 
vyrazili do Broumova i 
nedalekých Teplických 
skal. Nechyběla ani 
stezka odvahy a 
slavnostní slib světlušek, 
vlčat a skautů. Tábor 
jsme tradičně zakončili 
táborákem s rodiči. 
Děkuji všem, kteří se 
podíleli na organizaci 
tábora - jak programové, 
tak technické.   

Petra Ilchmannová, vedoucí tábora 

SKAUTI VE RTYNI SLAVÍ 70 

Prázdninovou sobotu 22. srpna vypuklo na Žabárně odpoledne plné zábavy. Akce byla uspořádána v rámci 
výročí 70 let skautingu ve Rtyni. Odpoledne bylo určené dětem - aquazorbing, jízda na kanoi, střílení lukem a 
mnoho dalších her. Ani na dospělé jsme nezapomněli, pro ně byla nachystána křížovka a poznávání skautingu 
a občerstvení. Večer jsme strávili u ohně s kytarou a nechyběly ani oblíbené bramboráky. 

Oslavy dále pokračují, tímto Vás srdečně zveme na: 

SKAUTSKOU VÝSTAVU 
nejen fotografií, ale i videí mapující sedmdesátiletou činnost skautů ve Rtyni. 

Výstava se uskuteční 4. - 9. října 2015 v Malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší 

Slavnostní zahájení výstavy proběhne v neděli 4. října 2015 od 19.00 hod. 
 
 
 

INFORMACE 

Tělocvičná jednota Sokol zahajuje v pondělí 7. září 2015 pravidelná cvičení pro všechny věkové 
kategorie v tělocvičně ZŠ Rtyně: 

15 - 16 hod. Oddíl všestrannosti žactva (rozvoj tělesné zdatnosti a motoriky hravou formou pro děti od 3 let) 

16 - 17 hod. Zdravotní oddíl (zdravotní a rehabilitační cvičení pro širokou veřejnost) 

17 - 19 hod. Oddíl zápasu a sebeobrany (rozvoj sportovních dovedností a síly pro děti od 6 let na žíněnce a 
nářadích) 

V sobotu 19. září 2015 v rámci Dne města proběhne rozšířený nábor do oddílu zápasu za účasti rtyňského 
mistra republiky Jakuba Nováka a dalších našich borců oceněných v anketě Sportovec města. 

JUNÁK                     www.skaut-rtyne.cz 
 

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL                 www.zupanachod.cz 
 

http://www.skaut-rtyne.wz.cz/
http://www.zupanachod.cz/
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POZVÁNKA NA VÝLET 
TJ Sokol Rtyně v Podkrkonoší, odbor všestrannosti 

zve příznivce turistiky a širokou veřejnost na společný turistický výlet přírodou 

PUTUJEME PRO RADOST…    …ZLATÉ JÁMY SUCHOVRŠICKÉ 

sobota 12. září 2015 

Odjezd linkovým autobusem v 9.15 hod. do Úpice. Jedinečná možnost si prohlédnout zlatý důl a poznat krásy 
našeho okolí z neznámé perspektivy. Exkurze do dolu je součástí pochodu - startovné 30,-Kč. Pro zdatnější pěší 

návrat do Rtyně. Putuje se na vlastní nebezpečí s dobrou náladou. Info: Pavel Blažek, tel.: 732 714 549 
 
 

PEGAS VYDAL CD 

Rocková skupina Pegas vydala své první CD „Bigboš“. Najdete na něm autorské 
skladby z let 1977 až 1984, kdy Pegas hrál především na tanečních zábavách ve 
Rtyni a okolí, ale i nové písně z období po roce 2004, kdy po 20 letech nečinnosti 
opět obnovil svoji činnost. Bonusem jsou dvě převzaté skladby od kapel 
Krausberry a Vítkovo kvarteto. CD lze zakoupit na MěÚ ve Rtyni v Podkrkonoší, 
v kanceláři odboru kultury. Kontakt: 602 619 663.  
 
 
 
 

Sbor dobrovolných hasičů ve Rtyni v Podkrkonoší 
a Město Rtyně v Podkrkonoší pořádají 

v sobotu 5. září 2015 

ODPOLEDNE PRO MALÉ HASIČE 
a 

POSVÍCENSKOU ZÁBAVU 
Od 15 do 17 hod. budou na Rychtě probíhat soutěže pro děti s hasičskou tématikou 

Zvány jsou všechny děti školního i předškolního věku 

Ve 20 hod. začne na nádvoří Rychty taneční „Posvícenská zábava“ s kapelou CUGRUNT 

Vstup na akci je zdarma, občerstvení zajišťuje SDH Rtyně v Podkrkonoší 

KROUŽEK MLADÝCH HASIČŮ 

 od nového školního roku jednou týdně na 2 hodiny schůzka, každý pátek od 15.00 do 17.00 hodin 

 mladým hasičem se může stát holka i kluk od 5 let 

 roční příspěvek 200,- Kč 

 mladí hasiči se učí vázání uzlů, základy zdravovědy, určování hasebních prostředků, poznávání 
grafických a topografických značek, práce s hasičským vybavením atd. 

 v kroužku mladých hasičů si užiješ dobrý kolektiv, závody v požárním sportu, výlety a soustředění, 
exkurze k hasičům a záchranářům a další zajímavé věci  

Přijď mezi nás i ty. 

Poprvé se sejdeme v pátek 4. září 2015 v 15.00 hodin v hasičské zbrojnici ve Rtyni v Podkrkonoší. 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ             www.hasici.rtyne.com 
 

PEGAS                      www.pegas-rock.cz 
 

http://www.hasici.rtyne.com/
http://www.pegas-rock.cz/
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Vážení čtenáři a příznivci knihovny, opět jsme tu s novou nabídkou knih, které jsme 
pro vás nakoupili: 

Mlynářová, Marcela: Dokud držím pohromadě 
 Humoristický román. 
Králíková, Monika: Pletení košíků z papírových pramenů 
 Rady, nápady, návody, jak na to. 
Hindráková, Hana: Očarovaná 
 Dobrodružný román z Afriky. 
Murakami, Haruki: Bezbarvý Cukuru Tazaki a jeho léta putování 
 Psychologický román. 
Pancol, Katherine: Muchachas (mučačas) 
 Psychologický román. 
Roberts, Nora: Modré z nebe 
 Román pro ženy. 
Táborská, Olina: Hlas pro vraha 
 Skutečný příběh dcery, která pátrá po příčině matčiny smrti. 
Zander, Joakim: Plavec 
 Thriller. 
Lindhout, Amanda: Dům v nebi 
 Skutečný příběh Amandy a její houževnatosti, odvahy a optimismu. 
Cook, Robin: Vražedná aplikace 
 Thriller z lékařského prostředí. 
Browder, Bill: Rudý zákon – jak jsem se stal Putinovým nepřítelem č. 1 
 Skutečný příběh o korupci v Kremlu. 
Hošková, Blanka: Horko domácího krbu 
 Román pro ženy. 
Keleová-Vasilková, Táňa: Kouzlo všednosti 
 Román pro ženy. 
Fidler, Jiří: České a evropské dějiny v souvislostech 
 Vítaný pomocník při studiu dějepisu. 
Daiker, Angelika: Život po ztrátě manžela 
 Kniha pomáhá vdovám chápat nejrůznější pocity a situace, související se ztrátou 

blízkého člověka. 
Vurm, Bohumil: Příběh templářů 1. a 2. díl 
 Výpravná publikace přináší nové souvislosti o řádu templářů. 
Sobotka, Richard: Útěk do svobody 
 Skutečný příběh riskantního útěku v koncentračním táboře. 
Sobotka, Richard: Zrada v Andělském Dvoře 
 Drsné osudy beskydských horalů v posledních měsících 2. svět. války. 
Genadry, Rene: Inkontinence moči u žen 
 Kniha je určena ženám trpícím samovolným únikem moči. 
Peas, Allan: Řeč těla na pracovišti 
 Rady, jak zlepšit vlastní komunikační dovednosti na pracovišti. 
Bordes, Gilbert: Vězni hor 
 Dramatický příběh dětí prchajících v mrazivých horách před jednotkami SS. 
Bittnerová, Martina: Lásky Boženy Němcové 
 Kniha poodhaluje roušku tajemství výjimečného života. 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ         www.mkrtyne.cz 
 

http://www.mkrtyne.cz/
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Fierro, Julia: Prořezávání zoubků 
 Psychologické romány. 
Furnivall, Kate: Odvrácená strana slunce 
 Román pro ženy s detektivní zápletkou. 
Burkert, Ivan: Všechny cesty vedou do Říma 
 Cestopis cyklisty na vysokém kole. 
Stiller, Martin: Světem na kole 
 Cestopis z Austrálie, Kuby, jihozápadu USA. 
 Svatá země 
 Cestopis. 
 Orlické Podhůří 
 25 zastávek v kraji mezi Brandýsem a Ústím nad Orlicí. 
Jacobsen, Steffen: Trofej 
 Thriller. 
Třeštíková, Radka: To prší moře 
 Psychologické romány. 
Stěpnova, Marina: Lazarovy ženy 
 Rodinná sága. 
Green, John: Příliš mnoho Kateřin 
 Psychologický román. 
Vondruška, Vlastimil: Husitská epopej II. díl 
 Historický román, který se odehrává za časů hejtmana Jana Žižky. 
Čermáková, Dana: Karel Roden 
 Životopis známého českého herce. 
Cílek, Roman: Temné kouty XX. století 
 Literatura faktu o nacistickém ovládnutí Německa a o dvou podpásových 

úderech proti Československu. 
Gardner, Lisa: Neboj se 
 Thrillery. 
Tracy, P. J.: Smrtelný běh 
 Thriller. 
Winnerová, Alena: Saláty 
 405 nových vyzkoušených a chutných receptů. 
Hazdra, Zdeněk: Šlechta ve službách Masarykovy republiky 
 Životní osudy šlechtických rodů Čech, Moravy a Slezska. 
Soukupová, Petra: Pod sněhem 
 Nový český psychologický román. 
Sarjanen, Petri: Bílá smrt 
 Příběh legendárního odstřelovače Zimní války. 
Falconer, Colin: Isabela, neohrožená královna 
 Historický román o ženě, která zaútočila na Anglii a vyhrála. 

KNIHY ZE SOUTĚŽE MAGNESIA LITERA 2015, KTERÉ MÁME V NAŠEM FONDU: 

Kniha roku: Martin Reiner - Básník (román o Ivanu Blatném) 

Litera za prózu: Petr Stančík - Mlýn na mumie 

Litera za knihu pro děti a mládež: Ondřej Horák - Proč obrazy nepotřebují názvy 

Další nominované tituly do soutěže: Hana Lundiaková - Imago Ty trubko, Milena Slavická - Hagibor, Václav 
Kahuda - Vítr, tma, přítomnost 
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OHLÉDNUTÍ ZA AKCEMI PRÁZDNIN 

Během prázdnin jsme byli nuceni, z důvodů malých prostorů knihovny, vyřadit staré tituly knih, které se 
nepůjčovaly. Všechny Vám je nabízíme k prodeji za cenu 3,- Kč/ks. Dále jsme během měsíce srpna realizovali 
grant z Ministerstva kultury ČR v rámci programu Veřejné informační služby knihoven, který jsme obdrželi ve 
výši 39.000,- Kč na pořízení databázového serveru a dvou pracovních stanic pro uživatele knihovny. Celkové 
náklady projektu byly ve výši 57.000,- Kč. 

Jistě jste zaznamenali, že knihovnu během prázdnin ozdobily i krásné dřevěné vchodové dveře. Plánujeme i 
opravu schodů. 

VÝPŮJČNÍ DOBA KNIHOVNY SE VRACÍ DO BĚŽNÉHO REŽIMU 

Po    12.00 - 16.00 

Út  9.00 - 12.00 13.00 - 18.00 

St     12.00 - 16.00 

Čt  9.00 - 12.00 13.00 - 17.00 
Informace připravila Jana Sehnalová 

 
 
 

Město Rtyně v Podkrkonoší organizuje 18. ročník soutěže pro fotografy 

RTYŇSKÉ FOTO 2015 
na téma 

„ZBLÍZKA…“ 

ZACHYŤTE DETAILY VŠEHO, CO NÁS OBKLOPUJE - ROSTLIN, ŽIVOČICHŮ, PŘÍRODNÍCH ÚKAZŮ, VĚCÍ, STAVEB… 

Podmínky soutěže: 

 Soutěž je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem. 

 Do soutěže lze přihlásit barevné i černobílé fotografie. 

 Formát fotografií: minimálně 18 x 24cm, maximálně 60 x 90cm (míněno rozměr snímku bez rámečku). 

 Každá soutěžní fotografie musí být na zadní straně řádně označena názvem snímku, jménem a příjmením 
autora, korespondenční adresou, e-mailovou adresou a telefonním číslem. 

 Jeden autor může do soutěže přihlásit maximálně 5 fotografií. 

 Soutěžní fotografie je nutné doručit do podatelny Městského úřadu ve Rtyni v Podkrkonoší v zalepené 
obálce zřetelně označené nápisem „Rtyňské foto 2015“ nejpozději 11. září 2015 do 14.00 hodin. 
Fotografie odevzdané po tomto termínu nebudou zařazeny do soutěže. 

Vyhodnocení soutěže: 

 Rada města jmenuje odbornou a laickou porotu. 

 Obě poroty určí pořadí tří nejlepších fotografií. Právem porot je neudělit žádnou cenu, mohou však udělit i 
zvláštní ceny. 

 Obě poroty mohou udělit finanční odměny: 2000,- Kč za 1. místo, 1000,- Kč za 2. místo a 500,- Kč za 3. místo. 

 Všechny přihlášené fotografie budou po soutěži vystaveny v Malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší 
v rámci výstavy RTYŇSKÉ FOTO 2015. Během výstavy bude vyhlášena anketa „Cena diváka“. 

 Oceněné fotografie zůstávají v majetku města, ostatní fotografie budou na vyžádání vráceny jejich autorům. 

Info: www.rtyne.cz, kultura@mestortyne.cz, +420 499 787 014 

RTYŇSKÉ FOTO 
 

 

http://www.rtyne.cz/
mailto:kultura@mestortyne.cz
http://www.google.cz/imgres?q=fotoapar%C3%A1ty&um=1&hl=cs&sa=X&biw=1680&bih=910&tbs=itp:lineart&tbm=isch&tbnid=-FOuWidy_GiMEM:&imgrefurl=http://lovelylittlelexemes.blogspot.com/2011/10/camera.html&docid=PMZ2XVo1uXqo1M&imgurl=http://4.bp.blogspot.com/_7al2c986f_w/TSIsbk2ajyI/AAAAAAAAAAw/kRA-o8Xhtgk/s1600/camera.jpg&w=1550&h=1325&ei=UX0eT51Ixuw5uvrcvQ4&zoom=1
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CIRKUSOVÉ PŘEDSTAVENÍ 
Město Rtyně v Podkrkonoší 

Vás zve na 

CIRKUSOVÉ ŠAPITÓ 
ENRICO BEROUSEK 

s novým programem! 

Přesné datum se dozvíte z reklamních poutačů a letáků ve Vašich poštovních schránkách. 

Louka nad přírodním amfiteátrem na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší 

DĚTI DO 15 LET ZDARMA!!! 
platí pouze doprovod 
občerstvení zajištěno 

 

DEN MĚSTA 
Město Rtyně v Podkrkonoší, místní spolky a organizace a společnost K-trhy.cz pořádají 

DEN MĚSTA RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ  
sobota 19. září 2015 - louka nad amfiteátrem na Rychtě 

13.00 - zahájení 

PRODEJNÍ TRH S OBČERSTVENÍM 

 pivo, limo, alko, nealko, káva, čaj… 

 klobásy, pečená kýta, guláš, sýry, cukrová vata, popcorn, ochutnávky… 

PREZENTACE MÍSTNÍCH SPOLKŮ 

 Junák, SDH, Špičkaři, Zahrádkáři, Klub vojenské historie Odolov, Taneční škola Bonifác, TJ Sokol…, program 
pro děti, skákací hrad, malování na obličej, veteráni a traktory domácí výroby, trenažér motorky…, opékání 

špekáčků, pokec, souboj spolků… 

KONCERTY RTYŇSKÝCH KAPEL 

13.00 - Level 3 (rock) 

14.00 - Insomnia (melodický heavy metal) 

15.00 - Catska (ska) 

16.00 - Výboři (rtyňský úřad hraje a zpívá…) 

17.00 - Koletova hornická hudba (dechový orchestr) 

18.30 - ex Imrwere (od Nedvědů po Deep Purple) 

MĚSTSKÉ MUZEUM  
13.00 - 18.00 vstup zdarma 

KINO NA RYCHTĚ 
13.00 - 18.00 - promítání fotografií staré Rtyně 

AMFITEÁTR 
20.00 - letní kino - film NA SAMOTĚ U LESA - vstup zdarma 

V případě špatného počasí bude program upraven. 

Program moderuje Petr Pastrněk. Zvučí Mgr. Leoš Nývlt a Ivan Franěk. 
Město Rtyně v Podkrkonoší, 602 619 663, www.rtyne.cz; kontakt na stánkový prodej: 603 397 859, www.k-trhy.cz 

 
 

KULTURA 
 

 

http://www.rtyne.cz/
http://www.k-trhy.cz/
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KONCERT 
Občanské sdružení Orlicko-kladský varhanní festival ve spolupráci s Městem Rtyně v Podkrkonoší 

pořádají 

VARHANNÍ KONCERT 
v rámci 19. Orlicko-kladského varhanního festivalu 

Vystoupí: Radek Hanuš (varhany) a Jana Vávrová (fagot, flétny) 

úterý 1. října 2015 v 19.00 hod. 

Kostel sv. Jana Křtitele ve Rtyni v Podkrkonoší 

vstupné dobrovolné 
 
 
 

VOLEJBAL - MLÁDEŽ 

Beachvolejbal 

Vítězkami krajského přeboru žákyň se stala dvojice Nikola Frýbová a Pavla Brátová (obě 1999).  
Na Mistrovství České republiky do Chodova u Karlových Varů konané pro ročníky narození 2000 a mladší však 
postoupila až třetí dvojice Nikol Urbanová a Michaela Ambrožová. Obsadily konečné 9. místo v ČR. Krajský 
přebor žen byl v letošním roce nepostupový a stejně jako v minulých ročnících ho ovládla dvojice Silvie 
Hejzlarová a Zuzana Vajsarová. 

Letní turnaje 

Juniorky, které se v sezóně 2015-2016 premiérově představí v krajském přeboru žen 1. třídy hranou za TJ 
Baník Rtyně v P., zahájily svoji přípravu na turnaji v Dřevěnicích pátým místem.  Turnaj v Bílé Třemešné 
16. srpna jednoznačně vyhrály. V Lupenicích 22. srpna v kategorii žen obsadily 4. místo z 12 družstev za 
prvoligovým Hradcem a Hronovem a krajským týmem Vamberka. S těmito týmy naše hráčky remizovaly a 
vyřadily z bojů o finále řadu druholigových družstev. 
V nedělní soutěži juniorek jednoznačně zvítězily. 
Žákyně skončily čtvrté. 

Volejbalové soustředění  

Přípravu zahájily žákyně a juniorky ve středu 12. 
srpna ve sportovním areálu u ZŠ a ZUŠ ve Rtyni 
fyzičkou. Od neděle trénovaly žákyně a kadetky 
v Havlovicích a juniorky ve Rtyni. Zpestřením byly 2 
lekce aerobního cvičení s Marcelou Ilchmannovou, za 
což děkujeme. Třešničkou na závěr soustředění byl 
výlet na koloběžkách ke Slatinskému mostu. 

K tréninku jsme využili i nejnovější sportovní 
techniku - volejbalové dělo, které jsme obdrželi od 
ČVS za dobrou práci s mládeží a úspěchy 
v republikových soutěžích. 

Od neděle 23. srpna zahájila soustředění poslední 
skupinka patnácti nejmladších volejbalistů. Naším 
zázemím se staly opět Havlovice. Tréninky na písku i 
na volejbalovém hřišti, na trampolíně i v tělocvičně zvládli všichni svěřenci skvěle. V pondělí si prohlédli 
vybavení sanity, pod dohledem zdravotnice si vyzkoušeli masáž srdce a umělé dýchání. Během soustředění 
probíhaly různé sportovní i nesportovní soutěže. Všichni minivolejbalisté zaznamenali velké zlepšení techniky. 
Sice unaveni, ale spokojeni se vraceli ve středu 26. srpna domů.       Trenéři volejbalové mládeže 

SPORT 
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SPORTOVNÍ AKCE PRO SENIORY 

TJ Sokol Havlovice a Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. 

Vás zvou na 

OLYMPIÁDU PRO STARŠÍ A DŘÍVE NAROZENÉ 
3. září 2015 od 13.00 hodin - všesportovní areál Havlovice 

Přijďte si zasoutěžit v netradičních disciplínách a pobavit se s přáteli! 
Olympiády se mohou zúčastnit senioři s rokem narození 1950 a starší. 

Program: 

12.30 - příjezd účastníků a přihlášení do soutěží 
13.00 - zahájení 
13.05 - krátký program 
13.15 - dovednostní soutěže - ženy hod válečkem, muži hod paličkou 
14.15 - krátký program 
15.00 - sportovní soutěže - ženy i muži hod tenisákem, skok z místa, minigolf 
16.00 - vyhlášení výsledků 
17.00 - společné posezení (drobné občerstvení zdarma zajištěno) 

Pro účastníky bude zajištěn svoz i odvoz z území MAS. Ve stáncích si bude možné zakoupit občerstvení dle 
aktuální nabídky. Cílem Olympiády je nejen protáhnout tělo a zasportovat si, ale hlavně se setkat s vrstevníky. 

Více informací na tel. č. 737 141 504 a www.kjh.cz. 
 
 
 

ŽIVOT JE POHYB - POHYB JE ŽIVOT! 

V Červeném Kostelci byl před lety ustanoven Klub Parkinsoniků, který má za cíl pomoci nemocným a jejich 
rodinným příslušníkům s touto nemocí. Zajišťujeme pravidelný tělocvik 1x týdně v Pečovatelském domě 
U Jakuba v Červeném Kostelci. Pořádáme výlety do okolí, máme možnost zúčastnit se rekondičních pobytů, 
vychází časopis Parkinson. 

Cvičení probíhá každé pondělí od 9.00 do 10.30 hod. (mimo svátky a školní prázdniny). Podrobnosti najdete 
na www.parkinson-ck.cz. Těšíme se na shledání s vámi. 

H. Kukrálová, předsedkyně Klubu Parkinson Červený Kostelec 
 
 
 

SAAR GUMMI VE ZNAMENÍ INVESTIC 

Třetí gumárenská mísicí linka doplní stávající dvojici linek již po dvou letech od 
zahájení provozu mísírny směsí v červenokosteleckém závodě Saar Gummi Czech (SGC). K investici okolo 80 
miliónů korun získala firma stavební povolení a následně souhlas koncernové centrály se zahájením nákupního 
procesu. 

Rychlé rozšíření mísírny potvrzuje úspěšné naplňování záměru snížení závislosti na externích dodavatelích 
vstupních materiálů a vytvoření dalšího pilíře pro zvýšení stability firmy. Linka zaměstná jen malý počet 
nových pracovníků, ale je důležitá pro stávajících zhruba 800 zaměstnanců. Prodej pryžových směsí externím 
odběratelům totiž rozšíří dodávaný sortiment a firma bude méně závislá na dominantním výrobním programu 
vytlačovaných pryžových těsnění dveří a dalších pohyblivých částí automobilových karosérií. Třetím 

MAS KRÁLOVSTVÍ - JESTŘEBÍ HORY        www.kjh.cz 
 

SAAR GUMMI CZECH, s.r.o.         www.sgc.cz 
 

KLUB PARKINSON                  www.parkinson-ck.cz 
 

http://www.kjh.cz/
http://www.parkinson-ck.cz/
http://www.kjh.cz/
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stabilizujícím pilířem, do kterého nyní společnost také významně investuje, je výroba lisovaných dílů z pryže 
nebo z plastu. I tady získala SGC stavební povolení a bude nakupovat několik špičkových robotizovaných lisů 
na plasty a termoplasty. Cena jednoho lisu a robotizovaného pracoviště se pohybuje okolo 25 miliónů korun. 

Vedle užitečného rozložení rizika znamenají investice i posílení přední pozice Saar Gummi Czech v rámci 
koncernu. Ta je podpořena nejen velikostí a obratem, ale i stále větším podílem vlastního vývoje technologií a 
výrobků. Své technologie přitom společnost dodává koncernovým závodům po celém světě.           -pl-    
 
 
 

ČERVENÝ KOSTELEC 

BLÁZNIVÉ NŮŽKY - čtvrtek 24. září 2015 od 19.30 hod. - Divadlo J. K. Tyla - vražedná interaktivní komedie z 
prostředí kadeřnického salónu - Zažili jste někdy v divadle, že by sami diváci ovlivňovali děj hry, mluvili s 
postavami a vypátrali vraha? Ne? Tak tohle všechno v tomto unikátním představení zažijete... - uvádí 
Východočeské divadlo Pardubice - vstupné 330 - 370,- Kč - předprodej v IC Č. Kostelec 

BĚH PRO HOSPIC - sobota 26. září 2015 - start v 10.00 hod. u Střediska volného času Háčko - prezentace v 8.30 - 
9.30 - přijďte si zaběhat, případně vyšlete běžce za váš tým nebo firmu na tratích 2, 5 a 10 km - hosty budou 
atletické mistryně světa Jarmila Kratochvílová a Ludmila Formanová - www.behprohospic.cz 

SOUTĚŽE ŠIKOVNÉ RUCE PRO HOSPIC ANEB LIDÉ LIDEM - 10. ročník soutěže o nejnápaditější vlastnoruční 
výrobek - svůj výrobek můžete přihlásit 24. září 2015 - více na: www.hospic.cz - prodejní výstava proběhne od 2. 
do 9. října 2015 ve výstavní síni Městského úřadu v Červeném Kostelci - výtěžek pomůže po 20 letech užívání 
vybavit pokoje pro pacienty v Hospici Anežky České novým nábytkem 

HRONOV 
FRANTIŠEK NEDVĚD S KAPELOU TIEBREAK - čtvrtek 24. září 2015 od 19.00 hod. - Jiráskovo divadlo - koncert 
legendární stálice českého folkového, country a trampského stylu - předprodej v IC Hronov 

SATURNIN - sobota 26. září 2015 od 19.00 hod. - Jiráskovo divadlo - divadelní představení - uvádí Divadlo A. 
Dvořáka Příbram - předprodej v IC Hronov 

ČESKÁ SKALICE 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ VE VILE ČERYCH - neděle 6. září 2015 od 12.00 hod. - komentované prohlídky Vily 
Čerych a její zahrady, pozvání do Café Rosé, prvorepublikové kavárny 

JIŘINKOVÉ SLAVNOSTI 2015 - 11. až 13. 9. tradiční výstava jiřinek s doprovodným programem v Muzeu B. 
Němcové - 11. až 13. 9. výstava zahrádkářů a včelařů v klubovně zahrádkářů - 12. 9. Příběh zámku a zámek 
příběhů v ratibořickém zámku - 12. až 30. 9. výstava obrazů výtvarnic z partnerských měst v galerii Fortna SVČ 
Bájo - 19. 9. Jiřinkový ples v Sokolovně - 28. 9. Posvícení v kostele Nanebevzetí Panny Marie a v Rudrově mlýně 
v Ratibořicích - podrobný program na www.ceskaskalice.cz, 491 490 035. 

VÝSTAVA VLÁČKŮ - 18. až 20. září 2015 - klubovna zahrádkářů - 8. ročník výstavy modelové železnice - k vidění 
budou práce dětí z modelářského kroužku, domácí kolejiště, v sobotu a neděli zahradní železnice povozí děti i 
dospělé, modelářské dílny a další doprovodný program - občerstvení zajištěno - otevřeno v pátek a sobotu od 
9.00 do 18.00 hod. a v neděli od 9.00 do 16.00 hod. 

TUNING ROZKOŠ - 18. až 20. září 2015 - areálu ATC Rozkoš - pohodový sraz pro majitele a příznivce 
tuningových vozů a všeho okolo nich - www.tuningrozkos.cz 

LHOTA U TRUTNOVA 

FESTIVAL SETKÁNÍ - sobota 19. září 2015 od 19.00 hod. - Restaurace Lhotanka - 15. ročník festivalu country & 
bluegrass skupin - vystoupí: Monogram, Paběrky, Grass road, Stop time a pořádající Tendr - vstupné: 89,- Kč - 
rezervace míst: Mirek Podlipný, 604 973 681, podlipny@sollertia.cz 
 
 
 
 
 
 

POZVÁNÍ K SOUSEDŮM 
 

http://www.behprohospic.cz/
http://www.ceskaskalice.cz/
http://www.tuningrozkos.cz/
mailto:podlipny@sollertia.cz
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TRUTNOV 

DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ - 12. září 2015 - 10.00 hod. zahájení na Krakonošově náměstí - 10.15 hod. koncert 
Koletovy hornické hudby - zpřístupnění památkových objektů (Radnice, Haasův palác, Muzeum Podkrkonoší, 
kostel narození Panny Marie, podzemní chodba v městském parku, kaple sv. Jana Křtitele…) - výstava 
v železničním depu - jízda parní lokomotivy - info: recepce UFFO 499 300 999, IC 499 818 245. 

JAROSLAV UHLÍŘ S KAPELOU - pátek 25. září 2015 od 19.00 hod. - UFFO - koncert pro dospělé i děti - vstupné: 
dospělí 200,- Kč, děti 120,- Kč - sleva na rodinné vstupné - www.uffo.cz 

VIVALDIANNO - MĚSTO ZRCADEL - neděle 27. září 2015 od 19.00 hod. - UFFO - nové, velkorysé a ambiciózní 
pokračování úspěšného projektu spojení barokní hudby se soudobým zvukem a novou energií - vstupné 480,- 
Kč - www.uffo.cz 

NÁCHOD 

BRATISLAVA HOT SERENADERS - neděle 27. září 2015 od 19.00 hod. - Městské divadlo Dr. Josefa Čížka - 
koncert velkého hot-jazzového orchestru - vítáni jste v dobovém oblečení swingové éry - stolové uspořádání - 
vstupné: 400,- Kč do sálu, 320,- Kč na balkon - předprodej v IC Náchod, Nové Město n. M., Č. Kostelec, Č. 
Skalice a Hronov - www.beranek.cz 

NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 

MILUJEME LÉČIVÉ BYLINY - sobota 12. září 2015 - 10.00, 13.00 a 15.00 hod. - zámecká secesní kuchyně - 
beseda o léčivých bylinách, o sklizni, úpravách, a vaření - ochutnávky pomazánek a salátů - vstupné 
dobrovolné - www.zameknm.cz 

POLICE NAD METUJÍ 

JAK DĚLÁM KRESLENÝ FILM - úterý 29. září 2015 od 19.00 hod. - Kolárovo divadlo - beseda s výtvarníkem, 
animátorem a filmařem Jaroslavem Nyklem, vítězem domácích i mezinárodních filmových soutěží - budou 
promítány animované kreslené filmy pro děti i dospělé 
 
 
 

SUDOKU 

řešení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MURPHOLOGIE 

Je-li výrobek označen nálepkou 
Novinka nebo Luxusní výrobek, 
nejedná se nikdy o novinku, tím 
méně o luxusní výrobek. 
 

ZÁBAVA 
 

http://www.uffo.cz/
http://www.uffo.cz/
http://www.beranek.cz/
http://www.zameknm.cz/
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Kurz „Osm kusů brokátu“ pro začátečníky 

Čchi-kung je tradiční čínské cvičení pro zdraví a dlouhověkost podobné Tai chi. 
Čchi-kung má schopnost rozvíjet sílu, pružnost a vytrvalost těla i dechu, napravuje držení těla a celé 
páteře, uvolňuje emoce a zklidňuje mysl. Je součástí tradiční čínské medicíny jako pohybová terapie a 
má schopnost působit preventivně proti nemocem. 

Chcete zlepšit kvalitu svého života? Přijďte si zacvičit! 
Pravidelným cvičením bude vaše tělo pohyblivější, prohloubí se váš dech, zbavíte se stresu a 
pohybových bolestí, protože díky pomalým pohybům se rozproudí energie ve vašem těle. 
Kurz „Osm kusů brokátu“ je klasický zdravotní Čchi-kung pohybový vhodný pro všechny věkové 
kategorie, ženy i muže, začátečníky, ale i pokročilé. 

Každou středu v budově ZŠ (stará škola) na nám. Horníků ve Rtyni v Podkrkonoší. 

16. - 30. 9. 2015  18.00 - 19.30 hod. ukázkové hodiny 95,-Kč/lekce 
7. 10. - 9. 12. 2015 18.00 - 19.30 hod. uzavřený kurz 750,- Kč/kurz 

V případě úhrady celého kurzu v září jsou ukázkové lekce zdarma!!! 

S sebou podložku na cvičení a lehkou deku na meditaci. Registrujte se na tel. č. 722 949 317. 
Kurz vede Marcela Neumanová, lektorka Školy přírodní léčby a Čchi-kung M. Sklářové. 

Těším se na setkání s vámi! 
www.zivycchikung.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Autorizované stavební práce, novostavby, 
rekonstrukce, haly, dřevostavby 

 Sendvičové systémy, sanace, zateplování, 
sádrokartonové konstrukce 
 Montáže a stavby plotů 

 Dodávky a montáže gabionů 
tel. č.: 775 557 257 

 Kontejnerová doprava, paletová přeprava, 
zemní práce se stroji  JCB 

tel. č.: 773 909 090 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLACENÁ INZERCE 
 

PRODÁM BYT 2+1 
ve Rtyni v Podkrkonoší v sídlišti, 

cena dohodou. 

Kontakt: 737 377 524 

PRODÁM BYT 2+1 
ve Rtyni v Podkrkonoší, 

lokalita: sídliště, stav: výtečný, po kompletní 
rekonstrukci, cena a termín dohodou. 

Kontakt: 608 824 327 

PRODEJ DŘEVA 
Město Rtyně v Podkrkonoší nabízí k prodeji 

dřevo na topení (převážně smrkové). 

Kontakt: 605 929 243. 
 

http://www.zivycchikung.cz/
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Pro našeho významného klienta zabývajícího se výrobou hygienických výrobků se sídlem v Jaroměři, 
hledáme: 

PRACOVNÍK BALÍCÍ LINKY - JAROMĚŘ 
Náplň práce: plnění úkolů na balících zařízeních jednotlivých výrobních sektorů závodu, zajišťování 
plnění cílů bezpečnosti, kvality, produktivity, úklidu a dodržování veškerých hygienických opatření 

Požadujeme: min. ukončené ZŠ nebo SOU, odpovědnost, schopnost pracovat v týmu, ochotu pracovat 
na 12 hod. směny  

Nabízíme: HPP, zázemí stabilní společnosti, čisté pracovní prostředí, potřebné zaškolení, zajímavé 
finanční ohodnocení 

Nástup: 1. 11. 2015  

OPERÁTOR 2 

Náplň práce: zajišťovat plnění konkrétních cílů bezpečnosti, kvality, produktivity, úklidu, pořádku na 
pracovišti a lidských zdrojů za současného integrování hodnot klienta do každodenních výrobních činností  

Požadujeme: min. ukončené SOU nebo SŠ, odpovědnost, schopnost pracovat v týmu, ochotu pracovat 
na 12 hod. směny  

Nabízíme: HPP, zázemí stabilní společnosti, čisté pracovní prostředí, potřebné zaškolení, zajímavé 
finanční ohodnocení, bonusy za odchozené počty směn, stravenky 

Nástup: 1. 11. 2015  

ÚDRŽBÁŘ/ ELEKTRIKÁŘ - SMĚNOVÝ 

Náplň práce: pracovat dle pokynů nadřízeného tak, aby byly plněny všechny cíle v oblasti 
bezpečnosti a pořádku na pracovišti, zajišťovat opravy a servisy 

Požadujeme: min. ukončené SOU nebo SŠ, vyhláška 50/78 Sb., odpovědnost, schopnost pracovat 
v týmu, ochotu pracovat na 12 hod. směny 

Nabízíme: HPP, zázemí stabilní společnosti, čisté pracovní prostředí, potřebné zaškolení, zajímavé 
finanční ohodnocení 

Nástup: 1. 11. 2015  

Jana Tesařová | asistentka, nabory.kcc@randstad.cz, T: +420 495 518 741 | M: +420 778 743 768 
Randstad s.r.o., Havlíčkova 404, 500 02 Hradec Králové 
 

TAXI NON-STOP 24 HODIN 
BEZPEČNĚ KAMKOLIV VOZY MAZDA A OPEL - PLATÍ SE POUZE ZA KM UJETÉ SE ZÁKAZNÍKEM! 

 

 

tel. Opel:            tel. Mazda: 

774 647 144               773 914 816 
 
 
 
 

Michal Kříž www.taximk.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:nabory.kcc@randstad.cz
http://www.taximk.cz/
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PEKAŘSTVÍ 
U GEISLERŮ 

Vám nabízí široký výběr z běžného 
pečiva, několik druhů chleba, 
různé sladké pečivo, čerstvé 

zákusky a každý pátek svatební 
(sváteční) koláčky. 

Dále nabízíme mini zákusky a dorty 
šlehačkové, krémové, zdobené 
marcipánem, pravou belgickou 

čokoládou, květy z jedlého papíru, 
modelovací čokoládou a jako 
novinka je krajkové zdobení 

(dle přání zákazníka a možností). 

Nově zaveden prodej italské kávy 
MACHIAVELLI A LAVAZZA a výběr 

z ovocných čajů. 

PŘIJMEME: 
MUŽE NA TŘÍSMĚNNÝ PROVOZ 

informace pouze v dopoledních 
hodinách na provozovně 

Jsme tu pro Vás! 

Po - Pá : 5.30 - 17.30 hod. 
So: 6.30 - 10.00 hod. 

Pekařství U Geislerů 
5. května 1043, Červený Kostelec 

tel.: 491 465 935, 777 766 776 
 

KOUPÍM 
GARÁŽ 

ve Rtyni v Podkrkonoší 
U Čističky 

Kontakt: 604 836 021 

PRODÁM 
BYT 3+1 

ve Rtyni v Podkrkonoší. 
Cena a termín 

po dohodě. 

Kontakt: 737 248 917 
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DOPRAVA ZDARMA: 
kvalitní ledvické uhlí, koks, černé uhlí, 

uhelné brikety (skládání dopravníkem) 

Dále nabízíme: 

dřevěné brikety, písky, štěrky, drtě, 
kontejnerovou přepravu - přistavení a odvoz 
kontejneru dle dohody, odvoz betonu, suti a 

jiného materiálu 

Palackého 1097, 542 32 Úpice 

tel.: 499 882 882, mobil: 603 181 992 

www.palivazanka.cz 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.palivazanka.cz/
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SVATEBNÍ 
SALON 

 

Eva Kuderová 

Žernov 46 

u České 
Skalice 

 

 

 

 

nutné objednání předem 

na tel. č. 604 796 217 

evasalon2@seznam.cz 
 

P+P PAVEL PLÍŠTIL 
VÝKUP A PRODEJ 

DRUHOTNÝCH SUROVIN 
 
 
 
 
 
 

17. listopadu, Č. Kostelec 

Po, St, Pá 8.00 - 14.30 

Út, Čt  8.00 - 16.00 
So  8.00 - 12.00 

tel.: 491 462 543 

www.plistilsberna.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

PŘISTAVENÍ A ODVOZ KONTEJNERŮ 
LIKVIDACE ODPADŮ 

(sutě - střešní krytiny - ostatní odpady) 

DOPRAVA STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ 
(štěrky - písky - beton - palety) 

KONTEJNERY RŮZNÝCH VELIKOSTÍ 3 - 15m3 

SMLUVNÍ CENY – STAČÍ ZAVOLAT! 

tel.: 777 671 671 
www.autodoprava-kontejnery.eu 

mailto:evasalon2@seznam.cz
http://www.plistilsberna.cz/
http://www.autodoprava-kontejnery.eu/
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MK ČR E12906, odpovědný redaktor Michal Vlček 
NEZÁVISLÝ ZPRAVODAJ Rtyně v Podkrkonoší kulturní měsíčník Vydává a tiskne MěÚ Rtyně v P., kde se také přijímají 
příspěvky v datové podobě. E–mail: kultura@mestortyne.cz. Za uveřejněné příspěvky odpovídá autor. Uzávěrka vždy k 25. 
příslušného měsíce, příspěvky dodané později nezveřejníme! 

 

mailto:kultura@mestortyne.cz

